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Kalkış Yerleri:
23:50 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi önü
00:20 - İstanbul - Mecidiyeköy Murat Muhallebicisi Önü
00:45 - İstanbul - İncirli Ömür Plaza Önü
01:15 - İstanbul - Avcılar Pelikan Avm Önü
01:30 - İstanbul - Beylikdüzü Marmara Park önü

Gezilecek Yerler: 

PROGRAM



Gökçeada Bozcaada Assos
Ayvalık

Şeytansofrası Turu 2 Gece Otel
Konaklamalı  

Her Perşembe Hareketli
İstanbul Çıkışlı

1 Gün: Gece Yolculuğu

23:50 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü

00:20 Mecidiyeköy Murat Muhallebicisi Önü

00:45 İncirli Ömür Plaza Önü

01:15 Avcılar Pelican Avm Önü

01:30 Beylikdüzü Marmara Park Önü

 

Avcılar ve Beylikdüzü duraklarından binen misafirlerimiz dönüş güzergahı Balıkesir-Bursa-İstanbul
olması sebebiyle İncirli Ömür Plaza durağında inmeleri gerekmektedir.

 

Belirlenen noktalardan siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra Turfırsatı ile Gökçeada Bozcaada Assos Ayvalık
Turu için gece yolculuğuna başlıyoruz.



2 Gün: Çanakkale - Gökçeada – Dereköy – Zeytinliköy – Aydıncık (Kefaloz
Plajı) – Yüzme Molası - Çanakkale

Gece yolculuğumuzun ardından Turfırsatı ile Gökçeada Bozcaada Assos Ayvalık Turu için sabah erken
saatlerinde Kabatepe Feribot İskelesine ulaşıyoruz. Feribot yolculuğumuz ile Gökçeada’ya geçiyoruz.
Gökçeada’ya varmamız ile rehberimizin bilgilendirmesi ve yönlendirmesi sonunda  tam gün yüzme veya gezi
için serbest zaman veriyoruz. Ada içerisinde toplu taşıma ile ulaşım sağlanmaktadır.

Dileyen misafirlerimiz ile çoklu noktalara ulaşmak ve tam gün sürecek  yüzme molalı Gökçeada ada içi transfer
turunu gerçekleştiriyoruz(Ekstra). Adanın en batısında yer alan tek Rum Köyü olan Dereköy’e gidiyoruz.
Dereköy, Stratejik konumu ve Pirgos Limanı sayesinde diğer köylere göre ekonomik ve sosyal açıdan daha fazla
gelişim göstermiştir. Rehberimiz eşliğinde Çamaşırhane, evleri ve tarihi yapıları arasında yapacağımız keyifli
yürüyüşümüzün ardından serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanımızın bitimiyle adanın zamanında en sosyal
yerleşim alanlarından biri olan Zeytinliköy’e geçiyoruz. Günümüzde de en çok ziyaret edilen köylerden biridir.
Dibek Kahvesi ve Sakızlı Muhallebisi ile bilinen Zeytinliköy’de kısa bir keyif molası veriyoruz. Ardından
Gökçeada’nın en ünlü plajlarından biri olan Aydıncık (Kefaloz) Plajına gidiyoruz. 1200 metre uzunluğundaki altın
renkli, ince kumlu bu plajda gün bitimine kadar yüzme molası veriyoruz. Öğle yemeği için deniz ürünleri veya
dağlarda kekik ile beslenen koyun ve keçilerin etlerinden yapılan lezzetleri tatmanızı tavsiye ediyoruz. Feribot
saatine göre rehberimizin belirleyeceği serbest zamanın ardından Gökçeada Feribot iskelesinde buluşuyoruz.
Gökçeada’ya veda ederek Kabatepe’ye geri dönüyor ve bizi bekleyen otobüsümüze geçerek otelimize doğru
hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. 

Sabah Kahvaltısı: Eceabat'ta alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği: Aydıncık Plajında serbest olarak alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama: Çanakkale / Park Blue Otel, Zileli Otel, Figen Otel vb.



3 Gün: Bozcaada – Rüzgar Gülleri – Ceneviz Kalesi – Ayazma Plajı – Yüzme
Molası – Behramkale Assos – Athena Tapınağı - Çanakkale

Turfırsatı ile Gökçeada Bozcaada Assos Ayvalık Turu 2. gününde otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından
 Bozcaada’ya gitmek üzere Geyikli feribot iskelesine gidiyoruz. Bozcaada Feribotunu beklerken o sırada sahilde
çay-kahve keyfi yapıyoruz. Adaya otobüs geçişi sağlanamadığı için yaya olarak geçiş sağlayacağız. Yüzmek için
yanınızda bulundurmanız gereken eşyaları küçük bir el çantası ile aldıktan sonra feribota binerek yarım saat
sürecek yolculuğumuzun ardından Bozcaada’ya varıyoruz. Bozcaada’ya yaklaşırken heybetli görüntüsüyle
dikkatimizi çeken Bozcaada Kalesi’ni rehberimiz eşliğinde geziyoruz. Ardından Bozcaada’nın şirin sokakları
arasında yürümeye başlıyoruz. Ada’nın Türk ve Rum mahallelerinde yapacağımız gezilerimizin ardından gün
boyu serbest zaman veriyoruz. Bu serbest zaman sırasında dileyen misafirlerimiz adaya özgü şarapların
yapıldığı Talay Şarap Fabrikasını ziyaret edebilir, alışveriş yapabilirler. Denize girmek isteyen misafirlerimiz
Ayazma Plajı’na veya Akvaryum Koyu’a gidebilir, muhteşem denizin tadını çıkarabilirler. Dileyen misafirlerimiz
ise Rüzgar Güllerine giderek muhteşem fotoğraflar çekip, manzaranın tadını çıkartabilirler. (Ada’ya otobüs geçişi
olmadığı için plajlara ve rüzgar güllerine yapılacak  minibüs transferleri misafirlerimize aittir.) Rehberimizin
belirleyeceği saatte toplanarak feribot ile Ada’dan ayrılıp Geyikli iskelesinde bizi bekleyen otobüsümüze binerek
Antik Dünyanın en önemli merkezlerinden biri olan Behramkale’ye yani bilinen adıyla Assos’a hareket ediyoruz.
Behramkale Köyü’ne vardığımızda köyün girişinde aracımızdan inerek 238 metre yükseklikte andezit bir kayaç
üzerine kurulmuş bilgelik ve zeka tanrıçası Athena adına yapılmış tapınağın bulunduğu akropole çıkıyoruz.
Rehberimizin anlatımları eşliğinde Antik Dönemin ilk Dor Düzeni ile yapılmış Athena Tapınağını görüyoruz.
Tapınağı gördükten sonra Ege Denizi’nin muhteşem görüntüsüyle büyüleneceksiniz. Kısa Fotoğraf molamızın
ardından rehberimizin belirleyeceği zamana kadar köy meydanında kentin meşhur fincanda pişen sakızlı Türk
kahvesini yudumlayabilir yada köy halkının yapmış olduğu ürünlerden alışveriş yapabilirsiniz. Buradaki
zamanımızın bitmesinin ardından otobüsümüzde buluşarak otelimize geçiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama
otelimizde.

 

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Bozcaada’da alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama: Çanakkale /  Park Blue Otel, Zileli Otel, Figen Otel vb.



4 Gün: Ayvalık – Cunda Adası – Sarımsaklı Plajı- Şeytan Sofrası - İstanbul

Turfırsatı ile Gökçeada Bozcaada Assos Ayvalık Turu Gezimize ilk olarak Cunda Adası ile başlıyoruz. Cunda
Adası’na yeni adıyla Alibey Adası’na Türkiye’nin ilk Boğaz Köprüsü üzerinden geçerek ulaşıyoruz. Cunda
Adası’nda rehberimiz eşliğinde yapacağımız nostaljik gezi ile sizleri tarihte yolculuğa davet ediyoruz. Cunda
Adası’nda bulunan ve en eski 8 kilise içinden günümüze en iyi şekilde korunarak gelmiş olan Taksiryannis
Kilisesi’ni dışardan görerek fotoğraflıyoruz. Arnavut kaldırımları üzerinde yapacağımız yürüyüş sırasında
Rumların yaşadığı eski taş evler bizi büyüleyecek ve harika fotoğraf kareleri yakalamamızı sağlayacaktır. Cunda
Adasında rehberimizin belirleyeceği saate kadar serbest zaman veriyoruz. Öğle yemeğimizi alıp aracımızda
buluşarak Ayvalık Limanını ve eski Ayvalık Evlerini panoramik görerek Şeytan Sofrasına hareket ediyoruz.

 

Şeytan Sofrasına çıktığımız zaman tepeden baktığımızda bütün Ayvalık Adaları, Edremit Körfezi  ve Midilli
Adası’nı görebilirsiniz. Burada büyük bir ayak izi göreceksiniz. Üzerinde dilek tutup içine bozuk para atılan bu
ayak izinin şeytana ait olduğu ve diğer ayağının da karşı dağda olduğu söylenmektedir. Rehberimizden Şeytan
Sofrası hakkında bilgiler aldıktan sonra serbest zaman veriyoruz. Bu serbest zaman sırasında muhteşem
manzara eşliğinde çay-kahve içebilir ve anı fotoğraflar ile ölümsüzleştirebilirsiniz. Ardından 7 km uzunluğunda
ve 100 metre eninde bir kumsala sahip olan, her yıl binlerce turistin tatil noktası olarak tercih ettiği Sarımsaklı
Plajı’na geçiyoruz. Burada rehberimizin belirleyeceği zamana kadar yüzme molası veriyoruz. Yüzme molamızın
ardından yöresel ürünler ile ilgili fabrika satış mağazasında alışveriş için serbest zaman veriyoruz.  Turfırsatı ile
Gökçeada Bozcaada Assos Ayvalık Turumuzun sonuna geliyor ve dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Siz değerli
misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak bir sonraki Turfırsatı organizasyonunda buluşmak üzere
vedalaşıyoruz.

 

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Cunda’da alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Yol güzergahında dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra)

Konaklama: Bu gece otel konaklaması yoktur.

 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Hizmetler

• Otellerde 2 gece konaklama
• Otelde açık büfe 2 sabah kahvaltısı

• Otelde açık büfe veya set menü 2 akşam yemeği
• Lüks araçlar ile ulaşım (kişi sayısına göre araç tahsis edilmektedir)

• Programda belirtilen çevre gezileri
• Profesyonel rehberlik hizmeti

• Bozcaada feribot geçiş ücretleri
• Gökçeada feribot geçiş ücretleri

• Araç içi bardak su
• Turfırsatı güvencesi

• 1618 Sayılı Turizm Kanunu kapsamında Zorunlu Seyahat Sigortası

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

• Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı
• Programda belirtilen son gün akşam yemeği

• Tüm yemeklerde alınan içecekler
• Öğle yemekleri

• Bozcaada içerisindeki minibüs ücretleri
• Şeytan Sofrası giriş ücreti

• Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar
• Tüm kişisel harcamalar

• Müze ve ören yeri giriş ücretleri (belediye ve özel işletmeler için geçerlidir)
• Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığı'na bağlı müzeler için geçerlidir)

Ekstra Aktiviteler
• Gökçeada minibüs/midibüs ile çoklu transfer turu: 400₺

Transfer hizmetinin gerçekleştirilebilmesi için araç başına minimum 20 katılımcı gerekmektedir.

Önemli Not:
Ekstra tur ücretleri dönemlere göre değişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon tarihindeki güncel

fiyatlardır. Tur tarihine kadar veya tur öncesinde oluşabilecek fiyat değişikliklerinden Turfırsatı sorumlu değildir.







https://www.turfirsati.com/gokceada-bozcaada-assos-ayvalik-seytansofrasi-turu-iki-gece-otel-konaklamali
Akçelik Grup Danışmanlık ve Turizm Ltd. Şti.

Mecidiyeköy Mah. Atakan Sok. No:4 D:14 Şişli/İstanbul Şişli - İstanbul
0850 307 7221

Bu çıktı 24-06-2026 23:30 tarihinde verilmiştir. Akçelik Grup Danışmanlık ve Turizm Ltd. Şti. tur programında ve
fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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